

**XPEZA Holding ApS**  
**CVR-nr. 14 39 25 72**  
**XBRL GENNEMGANGSRAPPORT**

Bemærk at dette er en gennemgangsrapport - en "læsbar" udgave af den dannede XBRL-fil. Denne rapport skal ikke indberettes til Erhvervsstyrelsen, og den er alene lavet for at give læseren mulighed for at validere og kontrollere indholdet i XBRL-filen.

XBRL-formatet er et rådata-format og dermed ikke formateret. Det indeholder ikke billeder, sidetal, sidehoved, sidefod, notenumre, forside og indholdsfortegnelse. Dog indeholder denne rapport denne forside, en indholdsfortegnelse og sidehoved af overskuelighedshensyn - uden at det dog findes i XBRL-filen. Bemærk dog at rapporten ikke indeholder notenumre, og at opstillingen og skriftsnit ikke er foretaget i forhold til den "almindelige" årsrapport, men udelukkende for at gøre rapporten læsevenlig.

Bemærk også at eventuelle noter ofte ser anderledes ud i gennemgangsrapporten i forhold til den fysiske årsrapport.

Årsagen hertil er at noterne er "CLOB-opmærket", hvilket betyder at noterne ikke er specificeret/detaljeret indholdsmæssigt omkring de poster de indeholder. I stedet bliver de til en lang tekst-streng, som svarer til at de blot var skrevet ud på en lang linie.

Hvis der er en blå række i rapporten, betyder det at taksonomien er blevet udvidet med det pågældende element

Hvis der er en orange række i rapporten betyder det at det pågældende element er lavet som "egendefineret" element

Vi bestræber os på at gøre brugen af vores services så brugervenlig som overhovedet mulig. Er du i tvivl, har spørgsmål eller kommentarer, så tøv ikke med at kontakte ParsePort pr. email ([support@parseport.dk](mailto:support@parseport.dk)) eller pr. tlf. (53 53 00 10)

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8

**SELSKABSOPLYSNINGER**

Rapporttype: Årsrapport  
Regnskabsopstilling: Balance (kontoform), resultatopgørelse (artsopdelt)  
Type af revisorbistand: Ingen bistand  
Valutakode: DKK  
Virksomheden anvender undtagelsen om at fravælge Nej

**Selskabet:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse C: Nej  
Der er tilvalgt elementer fra Regnskabsklasse D: Nej  
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til Ja  
Navn: XPEZA Holding ApS  
Vejnavn: Tjørnevej  
Vejnummer og etage: 3  
Postnummer: 3070  
By: Snekkersten  
CVR-nr.: 14392572  
Stiftelsesdato: 1. august 1990

**Datoer:**

Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016  
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016  
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015  
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015  
Generalforsamlingsdato: 23. maj 2017

**Dirigent:**

Dirigents navn (eller navn på person, som træder i stedet for): Per Reinholdt Kongsdam

**Direktion:**

Direktionsmedlems navn 1: Per Reinholdt Kongsdam  
Direktionsmedlems titel 1: Direktion

**Indsender:**

Navn: XPEZA Holding ApS  
Adresse: Tjørnevej 3  
Postnummer og by: 3070 Snekkersten  
CVR-nr.: 14392572

**Primær bankforbindelse:**

Navn: Danske Bank

**Ledelsesberetning**

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning og administration af selskabets formue.

Udvikling i regnskabsåret 2016:

Årets resultat på kr 99.761 anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Hidtidige aktiviteter videreføres.

Overskudsdisponering:

Overskudsdisponeringen fremgår under resultatopgørelsen.

Ejerforhold og bestemmende indflydelse:

Anpartshaver er: Per Reinholdt Kongsdam

Tjørnevej 3

3070 Snekkersten

Anpartshaver ejer anpartskapitalen og har, som selskabets direktør, bestemmende indflydelse på selskabet.

Transaktioner mellem nærtstående:

Mellemregning med anpartshaver med renteberegning efter regler herfor.

## RESULTATOPGØRELSE

	01-01-2016 31-12-2016 kr.	01-01-2015 31-12-2015 kr.
Nettoomsætning	215.400	177.016
Administrationsomkostninger	-55.296	-37.977
Personaleomkostninger	-20.212	-22.748
Andre driftsomkostninger	-11.827	-1.451
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>128.065</b>	<b>114.840</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>128.065</b>	<b>114.840</b>
Skat af årets resultat	-28.174	-26.987
<b>Årets resultat</b>	<b>99.891</b>	<b>87.853</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	99.891	87.853
<b>I alt disponering</b>	<b>99.891</b>	<b>87.853</b>



## AKTIVER

	<u>31-12-2016</u>	<u>31-12-2015</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.437	18.750
<b>Tilgodehavender</b>	<b>35.437</b>	<b>18.750</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>136.800</b>	<b>136.800</b>
Likvide beholdninger	7.176	0
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>179.413</b>	<b>155.550</b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>179.413</u></b>	<b><u>155.550</u></b>

**PASSIVER**

	<b>31-12-2016</b>	<b>31-12-2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	17.453	-32.307
<b>Egenkapital</b>	<b>142.453</b>	<b>92.693</b>
Anden gæld	39.840	52.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-2.880	10.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>36.960</b>	<b>62.857</b>
<b>Passiver</b>	<b>179.413</b>	<b>155.550</b>